

Zawady, dnia 16 lipca 2019 r.

ZP:271.II.5.2019

Do:

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego o wartości poniżej 30 000 euro na zadanie pn. „Otwarta Strefa Aktywności w miejscowości Zawady”

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy w dniu 15.07.2019 r. Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Zapytanie nr 1:

Z oświadczenia załączonego do zapytania wynika że Gmina Popów zobowiązuje się do wykonania wszystkich robót budowlanych, rozumiem że jako wykonawca musimy dostarczyć i zmontować tylko urządzenia ? Nie rozumiem w jakim celu jest dołączone to oświadczenie.

Odpowiedź:

Zamieszczone do zapytania oświadczenie zostało zredagowane w oparciu o wymagania instytucji dotującej projekt, z którego założeń wynika, że Gmina Popów jest odpowiedzialna za zrealizowanie planowanego zadania. Niniejsze zamówienie obejmuje cały zakres prac zarówno budowlanych jak i montażowych, mających na celu zrealizowanie Otwartej Strefy Aktywności zgodnie z projektem i zmianami zawartymi w przedmiotowym oświadczeniu i należy do Wykonawcy.

Zapytanie nr 2:

Proszę o informacje czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie piaskownicy bokami z płyty HDPE (takiego jak siedziska) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje wykonania piaskownicy z bokami z płyty HDPE.

Z up. Wójta

Ewa Karolus-Bottas
SEKRETARZ GMINY